

República de Honduras C. A.



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CUADRO DE PATRONATOS

NOMBRE COMPLETO DE PRESIDENTE	COMUNIDAD O BARRIO	FECHA DE JURAMENTACION
ROBIN LEMUS	EL CHAPARRAL	02-02-2023
OLMAN ALONSO ZELAYA	PALMICHAL EL CARMEN	07-02-2023
MARVIN ARTURO SANTOS	CERRO AZUL	17-02-2023
BAUDILIO RIVERA	QUEBRADAS YURE	27-02-2023
ENOBELIO HERNANDEZ SOSA	PIEDRA PINTADA	27-02-2023

Carlos Alberto Villela

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 27 de Febrero del año 2023 fui testigo de la Juramentación de la Junta de Patronato de la comunidad de Piedra Pintada, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 3, Folio 02 y Acta 1 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

Presidente: Enobelio Hernández Sosa Vicepresidente: Jacobo Sánchez Ponce

Secretario: José Rony Lemuz Cruz Tesorera: Lourdes Rósela Campos Fiscal: Yesy Carolina Sánchez Ponce Vocal 1: Alejandro Ramos Gómez

Y todo antes la Secretaria de Justicia Municipal que **CERTIFICA Y DA FE**; en el Municipio de Taulabe, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los 27 días del mes de **Febrero** del año 2023.

Carlos Alberto Villela

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 17 de Febrero del año 2023 fui testigo de la Juramentación de la Junta Directiva de Patronato Pro Mejoramiento de la comunidad de Cerro Azul, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio 395 y Acta 72 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

Presidente: Marvin Arturo Santos

Vicepresidente: David Blanco Manueles Secretario: Nelson Juviny Sorto Santos Prosecretaria: Martha Isabel Calix Calix Tesorero: Franklin Hernán Calix Urquia Fiscal: Wilmer Alexis Ventura Calix Vocal 1: Bessy Consuelo Vásquez Mejía Vocal 2: Eusebia Sánchez Domínguez Vocal 3: José Aníbal Aguiirre Mejía

Y todo antes la Secretaria de Justicia Municipal que **CERTIFICA Y DA FE**; en el Municipio de Taulabe, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los **27** días del mes de **Febrero** del año 2023.

Carlos Alberto Villela

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales



Glealdía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 07 de Febrero del año 2023 fui testigo de la Juramentación de la Junta Directiva de Patronato Pro Mejoramiento de la comunidad de El Palmichal Carmen, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio 394 y Acta 71 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

Presidente: Olman Alonso Zelaya Vicepresidente: David Isaí Cisneros Secretario: Marco Antonio Perdomo Tesorero: Oscar Celan Pineda Sandoval

Fiscal:

Vocal 1: Carlos Fernando Argueta Vocal 2: Rosa Anabel Hernández Vocal 3: Dina Elizabeth Hernández Vocal 4: María Odalis Perdomo

Y todo antes la Secretaria de Justicia Municipal que **CERTIFICA Y DA FE**; en el Municipio de Taulabe, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los **27** días del mes de **Febrero** del año 2023.

Carlos Alberto Villela

Jefe Depto. de Justicia

Sindy R. Morales



Alcaldía Municipal de Taulabé, Comayagua

DIRECCIÓN MUNICIPAL DE JUSTICIA

TEL. 2784-5904

CERTIFICACION

La Suscrita Secretaria de Justicia Municipal del Municipio de Taulabé, Comayagua por medio de la presente se permite transcribir que en fecha 02 de Febrero del año 2023 fui testigo de la Juramentación de la Junta Directiva de Patronato Pro Mejoramiento de la comunidad de El Chaparral, Taulabé, quedando registrada en el Tomo: 2, Folio 393 y Acta 70 libro de Actas quedando conformada de la siguiente manera:

Presidente: Robin Lemus Vicepresidente: Nelson Garcia

Secretaria: Maribel Diaz

Tesorero: Melvin Edgardo Ramos

Fiscal: Leonardo Aguilera Vocal 1: Leonel Aguilera Vocal 2: Antonia Ramos

Y todo antes la Secretaria de Justicia Municipal que **CERTIFICA Y DA FE**; en el Municipio de Taulabe, Comayagua.

Y para fines que el interesado estime conveniente firmo la presente certificación a los **27** días del mes de **Febrero** del año 2023.

Carlos Alberto Villela

Jefe Depto. de Justicia